
 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                           Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16817-12-30-2021 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Studim projektime per Projekti i Ri per 

Rindertimin e Kampusit UT, per ndertimin Universiteti i Arteve si dhe ndertimin e 

Akademisë së Policisë Tirane” 

5. Fondi limit: 408,594,492   (katërqind e tetëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e dy ) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

kalendarike. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  26.01.2022   ora 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 
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